非正常户公告

奈税 税告 〔2024〕 9 号

根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
    特此公告。
                                    税务机关（签章）
                               二〇二四 年 五  月  六 日
非正常户纳税人
	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人（负责人、业主）
	法定代表人（负责人、业主）身份证件种类
	法定代表人（负责人、业主）身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1
	92150525MA0N3TH87A
	奈曼旗新镇哈日花元庆副食商店
	李元庆
	居民身份证
	152326********5071
	内蒙古通辽市奈曼旗新镇哈日花村
	2024-04-01
	2024-05-06

	2
	92150525MA0QJBC43A
	奈曼旗黄花他拉苏木小龙废品收购部
	程龙
	居民身份证
	152326********3315
	内蒙古自治区通辽市奈曼旗黄花他拉苏木伊拉麻图村
	2024-04-01
	2024-05-06

	3
	92150525MABXT61082
	奈曼旗新镇东鑫农牧家庭农场
	杨景彬
	居民身份证
	152326********5073
	内蒙古自治区通辽市奈曼旗新镇西毛都村
	2024-04-01
	2024-05-06

	4
	92150525MA0N6RC000
	奈曼旗大镇中泽手机卖场
	丛日东
	居民身份证
	152326********2618
	奈曼旗大镇振兴街东段
	2024-04-01
	2024-05-06

	5
	152326********0040
	奈曼旗大镇学丽休闲服饰店
	尹学丽
	居民身份证
	152326********0040
	丽都广场院内二楼
	2024-04-01
	2024-05-06